
MATA KULIAH : KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN SKS : 2 SMT/KL/RNG/HR/WKT: 1 / MTP / BC304 / JUM'AT / 13.30 -15.10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 ADI ABDURAHMAN 2018860010 H - - - - - - - - - - - - - - -

2 HAYATTUNNUFUS 2018860018 H H H H H H H H H H H H H H H H

3 YUNIARTHA RESPATI KURNIAWAN 2019860011 H H H H H H H H H H H H H H H H

4 CHAIRINA 2019860013 H H H H H H H H H H H H H H H H

5 ADYNDA ROSAMANDA AISYA 2019860014 H H H H H H H H H H H H H H H H

6 PUTRI NOVITA SARI 2019860015 H H H H H H H H H H H H H H H H

7 EVA YASMIN ABAS 2019860023 H H H H H - - - - - H H H H H H

8 LILIK SUBARYANTO 2019860024 H H H H H H H H H H H H H H H H

9 HERRY MURDIRATNO 2019860027 H H H H H H H H H H H H H H H H

10 AHMAD NOVAL 2019860032 H H H H H H H H H H H H H H H H

11 DIAN PURNAMASARI 2019860046 H H - H - H H H H - H - H - H H

12 RAGHIB FILHAQ 2019860049 H H H H H H H H H H H H H H H H

13 MUHAMMAD GARLIANKA WANGSADIKRAMA 2019860050 H H H H H H H H H H H H H H H H

14 FARIDA IBRAHIM 2019860059 H H H H H - H H H H H H H H H H

15 ELSYE 2019860061 H H H H H H H H H H H H H H H H

16 FAISAL FAHRIANSYAH 20200820100001 H H H H H H H H H H H H H H H H

17 AYU LESTARI 20200820100005 H H H H H H H H H H H H H H H H

18 MUHAMMAD SYAFI'I 20200820100006 H H - - - - - - - - - - - - - -

19 RASYIED HIDAYAT 20200820100007 H H - - - - - - - - - - - - - -

20 ROSADA 20200820100012 H H H H H H H H H H H H H H H H

21 SOVIA ANDRIANI 20200820100017 H H H H H H H H H H H H H H H H

TANGGAL
No NAMA NIM



Rincian Data Nilai
Prodi : 86103 - TEKNOLOGI PENDIDIKAN ( S2 )
Mata Kuliah : MTP8626, KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0324126802, HERWINA
Kode Kelas : MTP

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2018860010 ADI ABDURAHMAN 0. 0.00 E

2 2018860018 HAYATTUNNUFUS 86 4.00 A

3 2019860011 YUNIARTHA RESPATI KURNIAWAN 87 4.00 A

4 2019860013 CHAIRINA 88 4.00 A

5 2019860014 ADYNDA ROSAMANDA AISYA 86 4.00 A

6 2019860015 PUTRI NOVITA SARI 82 3.70 A-

7 2019860023 EVA YASMIN ABAS 58 2.00 C

8 2019860024 LILIK SUBARYANTO 87 4.00 A

9 2019860027 HERRY MURDIRATNO 83 3.70 A-

10 2019860032 AHMAD NOVAL 81 3.70 A-

11 2019860046 DIAN PURNAMASARI 60 2.30 C+

12 2019860049 RAGHIB FILHAQ 90 4.00 A

13 2019860050 MUHAMMAD GARLIANKA WANGSADIKRAMA 85 4.00 A

14 2019860059 FARIDA IBRAHIM 85 4.00 A

15 2019860061 ELSYE 87 4.00 A

16 20200820100001 FAISAL FAHRIANSYAH 83 3.70 A-

17 20200820100005 AYU LESTARI 86 4.00 A

18 20200820100006 MUHAMMAD SYAFI'I 0. 0.00 E

19 20200820100007 RASYIED HIDAYAT 0. 0.00 E

20 20200820100012 ROSADA 85 4.00 A

21 20200820100017 SOVIA ANDRIANI 82 3.70 A-

Total 1,486.90 66.80  

Rata-rata 70.80 3.18  




